

M. Zülau Holding ApS
Asger Jorns Vej 22, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 71 25 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Mogens Zülau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Zülau Holding ApS Asger Jorns Vej 22 7430 Ikast
	Telefon: 96 60 40 12
	CVR-nr.: 30 71 25 95
	Stiftet: 5. juli 2007
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Zülau
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Associerede virksomheder	Zülau A/S, Ikast-Brande H. Zülau Holding ApS, Ikast-Brande ZenEnergy Management A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -118 t.kr. mod 587 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.000	-10.625
Bruttoresultat	-11.000	-10.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-98.182	599.403
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.303	-2.264
Resultat før skat	-118.485	586.514
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-118.485	586.514
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-98.182	341.069
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	0	144.245
Disponeret fra overført resultat	-20.303	0
Disponeret i alt	-118.485	586.514

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.620.334	1.518.516
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	258.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.620.334</u>	<u>1.776.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.620.334</u>	<u>1.776.850</u>
Aktiver i alt	<u>1.620.334</u>	<u>1.776.850</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	995.651	1.093.833
5 Overført resultat	317.506	337.809
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.438.157</u>	<u>1.657.842</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	130.420	78.251
Anden gæld	51.757	40.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.177</u>	<u>119.008</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>182.177</u>	<u>119.008</u>
Passiver i alt	<u>1.620.334</u>	<u>1.776.850</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.303	2.264
	9.303	2.264
	31/12 2016	31/12 2015
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	424.683	424.683
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 31. december	624.683	424.683
Opskrivninger 1. januar	1.093.833	752.764
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	101.818	599.403
Udbytte	0	-258.334
Nedskrivning ZenEnergy Management A/S	-200.000	0
Opskrivninger 31. december	995.651	1.093.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.620.334	1.518.516
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Zülau A/S	Ikast-Brande	33 %
H. Zülau Holding ApS	Ikast-Brande	50 %
ZenEnergy Management A/S	Ikast-Brande	33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.093.833	752.764
Resultatandel	-98.182	341.069
	995.651	1.093.833

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	337.809	193.564
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.303</u>	<u>144.245</u>
	<u>317.506</u>	<u>337.809</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<u>0</u>	<u>101.200</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		